2. Ac ea declaration interposita, quod nimirum causae

illae quae respectu bonorum in dietis partibus neoquisticis existentium sive per amicas compositiones sive Judiciarias, decisiones finaliter a praesens terminate fuissent; eae pro taliter terminatis quidem reputari, interventae nihilominus eatenus sive transactiones, sive Judiciae decisiones, salva omnino jure tertii intelligi debeant.

3. Quae autem ad Regiam Majestatem provocatae nondum tamen decisae essent verum sub provocatione penderent illas S. Regia Majestas sibi proxime referri faciet ac pro justo et aequo clementer etiam determinabit.

4. Ac tam in his, a provocatione ut premissum est pendentibus, quam aliis quibus vis judicialiter decisis causis; novum cum gratia pro suplicantibus, in particulari semet catenus per demisse insinnaturis clementer resolvere et elargiri dignabitur ordinaria juris via pro sequendum.

22. Országos értekezletrül.

Az 1715. 8 báni értekezlet csak azon esetben engedtetik meg, ha ellenséges beütés, vagy az országot érdeklő háboru miatt az országgyűlés meg nem tartathatnék.

22. De articuli 8 anni 1715. quoad Concursum inibi de notatum declaratione.

Articulus 1715. 8 erga benignum S. Regiae Majestatis assensum taliter declaratus.

1. Ut nempe in nullo alio Casu, quam ubi vel inopina hostilis in Regnum Hungariae eruptio, vel flagrantis directe Regnum hoc tangentis belli ratio, ordinarium Diaetalem concursum impediret, praespecificato articulo denotatus Regni Concursus locum habeat.

26. A felségsértésbeni vádlórul.

Felségsértési ügyben a keresetlevélben a vádló neve tótesék be és a vádlottal közöltessék.

26. De accusatore in Criminae lesae Majestatis.

Ad refrenandam iniquorum delatorum et accusatorum malitiam ponendamque innocentibus patriae Civibus securitatem; ex benigna S. Regiae Majestatis annuentia provisum esse voluerunt Status et ordines Regni.

Ut nimirum ubi actio Fiscii Regii vi articuli 1715. 7 presidii delegati in causa Judicii pro termino praefigendo, Reoque citando exhibitoris seu accusatoris (si quis existat) significetur, quatenus et quod hunc Delegatum in causa Judicium dispositioni praecitati legis semet accomodare sciat noveritque.

27. Ő felsége örökös tartományainál a kiviteli vámok kedvezőbb szabályozását ki fogja eszközölni, ezennel megengedi, hogy az ökrök örökös tartományaiba szabadon hajtassanak, ugy szintén Velenczébe és Németországba.

29. A zsidók, örmények, görögök, különösen a felvidéken borral nem kereskedhetnek.

47. A horvát bán teljes hatásköre visszaállittatik.